
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 9. juuni 2025 nr 253 

 

 

 

 

Teede andmete muutmine teeregistris 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4, Vabariigi Valitsuse 

7. jaanuari 2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lõike 2 ja § 13 lõike 3 ning Jõgeva 

Vallavolikogu 31. mai 2018 määruse nr 41 „Planeerimisseaduse ja ehitusseadustiku rakendamine 

Jõgeva vallas“ § 3 lõike 2 punkti 10,  

 

vallavalitsus otsustab: 

 

Muuta teeregistris Jõgeva valla teede andmeid järgmiselt:  

 

Nr Asustusüksus Tee nimetus Tee number Katastriüksus Lisa 

number 

1. Õuna küla 

Jõgeva linn 

Mastitagune tee 2480006 24801:001:0695 

24901:002:0006 

Lisa 1 

2. Õuna küla Mastitagune tee 2470003 24802:001:0309 Lisa 2 

3. Kuremaa 

alevik 

Mäe tänav 2480113 24701:001:1156 Lisa 3 

4. Kuremaa 

alevik 

Mäe tänav 2470004 24701:001:1937 Lisa 4 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sulev Schasmin (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem vallavanema ülesannetes Katre Kivi 

 vallasekretär 

 


